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SVR TOPIALYSE PARPEBRAL MASCARA 9ml
 

Cena: 69,23 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 9 ml

Postać Mascara

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja okolic oka

Opis produktu
 

SVR TOPIALYSE PARPEBRAL MASCARA

Wskazania:

SVR TOPIALYSE PARPEBRAL MASCARA to czarny tusz do rzęs przeznaczony do codziennego stosowania przez osoby o oczach bardzo
wrażliwych i skłonnych do alergii.

Właściwości:

SVR TOPIALYSE PARPEBRAL MASCARA pozostawia na rzęsach ochronną warstwę, która stanowi barierę zabezpieczająca przed
zewnętrznymi czynnikami drażniącymi (zimno, klimatyzacja, kurz, itp.). Rzęsy są wzmocnione i podkreślone do 8 godzin.Tusz łatwo
usunąć ciepłą wodą lub delikatnym preparatem do demakijażu bez konieczności pocierania. Tusz nie powoduje podrażnienia, łzawienia
czy pieczenia oczu. Po aplikacji maskary na rzęsy od razu widoczny jest intensywny, czarny odcień przez co rzęsy stają się bardziej
podkreślone.Formuła zawiera 99.7% składników pochodzenia naturalnego,która wzmacnia i dobrze chroni rzęsy.
Kwas hialuronowy wraz z olejem jojoba (źródło kwasów omega 3,6 i 9) mają właściwości ochronne i wzmacniające rzęsy.
Czarne pigmenty węgla drzewnego zapewniają ultra-czarne wykończenie makijażu utrzymującego się do 8 godz.
Maskara jest hipoalergiczna i nie zawiera substancji zapachowych.

Stosowanie:

Przyłóż szczoteczkę do podstawy rzęs,a następnie przeciągnij nią wzdłuż rzęs aż do samych końców wykonując lekkie ruchy po
bokach,aby wydłużyć i podkręcić rzęsy.

Skład:

M961-14.02 – INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, CERA CARNAUBA/COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE CARNAUBA,
CI 77499 (IRON OXIDES), HYDROGENATED OLIVE OIL STEARYL ESTERS, STEARIC ACID, PENTYLENE GLYCOL, CETEARYL ALCOHOL,
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PULLULAN, OLEIC/LINOLEIC/LINOLENIC POLYGLYCERIDES, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, GLYCERYL CAPRYLATE,
XANTHAN GUM, GLYCERYL UNDECYLENATE, SODIUM HYDROXIDE, GALACTOARABINAN, CHARCOAL POWDER, ETHYLHEXYL
PALMITATE, TRIHYDROXYSTEARIN, SODIUM HYALURONATE

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Opakowanie:

9ml
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